

Brændstrup Holding ApS

Jegstrupvænget 61, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 25 30 08 90

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.

Niels E. Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brændstrup Holding ApS Jegstrupvænget 61 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 25 30 08 90
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels E. Brændstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.289 kr. mod -44.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.265 kr. mod 321.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-44.289	-44.019
Andre finansielle indtægter	182.928	459.355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.694</u>	<u>-2.267</u>
Resultat før skat	111.945	413.069
Skat af årets resultat	<u>-24.680</u>	<u>-91.368</u>
Årets resultat	<u>87.265</u>	<u>321.701</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-912.735</u>	<u>-678.299</u>
Disponeret i alt	<u>87.265</u>	<u>321.701</u>

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.620.094</u>	<u>7.370.829</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.620.094</u>	<u>7.370.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.620.094</u>	<u>7.370.829</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.300</u>
Likvide beholdninger	<u>22.281</u>	<u>163.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.281</u>	<u>169.324</u>
Aktiver i alt	<u>6.642.375</u>	<u>7.540.153</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	533.333	533.333
2 Overført resultat	5.087.084	5.999.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.620.417</u>	<u>7.533.153</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.957	0
Anden gæld	7.001	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.958	7.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.958</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>6.642.375</u>	<u>7.540.153</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	533.333	533.333
	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.999.819	6.678.119
Årets overførte overskud eller underskud	-912.735	-678.299
	<u>5.087.084</u>	<u>5.999.820</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv, der indeholder fremført tab ved afhændelse af aktier, der pr. 30 september 2017 andrager t.kr. 93.		